vehículo compactador por el término de dos años, de conformidad con lo 

dispuesto por la Junta Directiva en su condición de nominadora. 

> En el evento de no cumplir la orden anterior, ordenar pagar a favor del 

señor Reinel Polania, la suma de VEINTISIETE MILLONES CIENTO 

SESENTA MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS ($27.160.230), como 

perjuicios estimados con la no celebración del mismo. 

2°. El Juzgado Promiscuo del Circuito de Belén de los Andaquíes, 

Caquetá, a quien le correspondió por reparto el presente asunto, mediante auto 

interlocutorio proferido el 29 de abril de 2016, dispuso no librar mandamiento de